EXTRATO DO  PRIM EIRO  ADENDO CONTRATUAL AO TERMO DE  CONTRATO DE
P RESTAÇÃO DE SERVIÇOS  Nº  032/2022

MUNICÍP IO DE UBERABA/MG

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE  DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁ TICA DE
UBERA BA –  CODIUB.

CONTRATADA: MEGADATA COMPUTAÇÕES LTDA

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Prestação de serviços técnicos, implantação e operacionalização de
sistema de informática na gestão do ISSQN através da disponibilização
da Nota Fiscal de Serviço Eletrônica, Declaração Mensal de Serviços
Eletrônica, Declaração Eletrônica de Serviços Financeiros, e todos os
serviços técnicos especializados necessários na área tributaria de ISSQN,
com fornecimento de Data Center, com disponibilização de código fonte,
bem como fornecimento de infraestrutura para compor Central de
Atendimento, no Município de Uberaba, conforme Contrato de
Prestação de Serviços nº 032/2022, Adendo Contratual e Planilha de
Viabilidade Econômica.

60 (sessenta) meses.

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, nas condições estabelecidas
neste Adendo Contratual e seus anexos, o valor de R$ 411.243,00
(quatrocentos e onze mil, duzentos e quarenta e três reais), mensais.

LICITAÇÃO:

Lic itação Pública  nº 002/2 022

Uberaba/MG, 02 de janeiro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Keila  Cr ist ina Rocha Fialho  dos  Santos

Diretora  P residente